

DEKANLIK GÖREV DAĞILIMI

Prof. Dr. Ahmet DEMİR Dekan	Başkent Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkeler doğrultusunda, fakültenin tüm faaliyetlerini etkinlik ve verimlilik esaslarına uygun şekilde yürütmek amacıyla çalışmalar yapmak, Fakültenin vizyon ve misyonuna uygun olarak eğitim-öğretim ve araştırma geliştirme süreçlerini planlamak, yönlendirmek, koordine etmek ve denetlemektir.	
Prof. Dr. Emine CABI Dekan Yardımcısı	Öğrenci Hizmetleri ve Eğitim-Öğretim	Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı ile ilgili işler (Çift Anadal-Mezuniyet-MNK vs.)
		Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile ilgili işler
		Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları
		Bölüm ve fakülte öğrenci temsilcisi seçimlerinin düzenlemesi ve temsilcilerle iletişim
		Ders programları, sınav takvimi
		Ders saati ücretli / dışarıdan gelen öğretim elemanlarının iş ve işlemlerinin takibi
		Disiplin kurulu ve soruşturmalar
		Öğrenci görüş ve önerilerinin takibi
		Lisans öğretim programlarının işleyişi
		Öğrenci topluluklarının işleyişi ve topluluk etkinlikleri
		Öğrencilerin akademik, sosyal ve kültürel etkinliklerinin planlaması ve yürütülmesi
		Özel gereksinimle öğrencilere yönelik hizmetlerin takibi
		Mezunlarla iletişim
	Öğrenci / mezun veri derleme, analizi ve raporlaştırma işlerinin takibi	
	Kurumsal İletişim, Medya Yönetimi ve Tanıtım Faaliyetleri	Web sayfası
		Sosyal medya
		Tanıtım faaliyetleri
Kurumsal iletişimi koordine etmek		
		Fakülte ekranları

Doç. Dr. Zeynep ERKAN ATİK Dekan Yardımcısı	Akademik Personel Süreçleri ve Gelişim Faaliyetleri	Ders saati ücretli öğretim elemanlarının veri analizi
		Yeni gelen akademik ve idari personelin oryantasyonu
		Bilimsel yayın /projelerin takibi
		Akademik personelin mesleki gelişimi
		Akademik personelin görüş ve önerilerinin takibi
		Akademik personel veri derleme, analizi ve raporlaştırma işlerinin takibi
	Kalite Güvencesi ve Akreditasyon Süreçleri	STRASIS
		EPDAD
		YÖKAK ve TSE süreçleri
	Fakülte Temsil ve İş Birliği Faaliyetleri	Fakülte-Okul İş Birliği
		Topluma Hizmet Uygulamaları
		Akademik (Kurumsal) Danışmanlık Faaliyetleri
		Dış Paydaş İş Birliği
	Fakülte Etkinlikleri ve Organizasyonları	Fakülte etkinlikleri (Yaratıcı Etkinlikler Çalıştayı, Kongre, PDR Günleri)